У правление образования администрации Дзержинского района

Приказ

« 30 » ноября 2017 г. № Ъ51.

«О проведении повторной экспертизы
ООП ДОО»

С целью выявления несоответствия и корректировки основных образовательных
программ дошкольных образовательных организаций,

Приказываю:

1. Провести повторную экспертизу основных образовательных программ
реализующих на базе дошкольных образовательных организаций Дзержинского
района.

2. По итогам экспертизы написать экспертное заключение.
3. Ответственным за проведение экспертизы ООП ДОО назначить Дебелую Е.В.,

старшего воспитателя МБДОУ Дзержинский детский сад №3 «Тополек»
комбинированного вида.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.Н. Калабухова

С приказом ознакомлена: Е.В. Дебелая